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Anotatsiya 

Ushbu maqolada XXI asr tibbiyotidagi eng dolzarb va ilg‘or aqlli tadqiqotlar 

yoritilgan. Sun’iy intellekt, aqlli tibbiy qurilmalar, genomika, neyrotexnologiyalar va 

tibbiy ta’limda qo‘llanilayotgan zamonaviy texnologiyalar orqali sog‘liqni saqlash 

tizimidagi yangiliklar tahlil qilingan. AI yordamida kasalliklarni erta aniqlash, 

individual davo rejalari tuzish, 

falaj bemorlar uchun imkoniyatlar yaratish kabi yo‘nalishlardagi ijobiy 

o‘zgarishlar ko‘rsatib o‘tilgan. Maqola kelajakda aqlli klinikalar va robot-xirurglarning 

o‘rni haqida ham bashorat beradi. Bu yutuqlar zamonaviy shifokorlar uchun katta 

imkoniyat va mas’uliyat yuklaydi. 

 Kalit so‘zlar: Sun’iy intellekt (AI),Zamonaviy tibbiyot, Aqlli tibbiy qurilmalar, 

IoT (Internet of Things),  Genom tahlili, Shaxsiy tibbiyot, Neyrotexnologiyalar, Miya-

kompyuter interfeysi (BCI), Neuralink, Robot-xirurglar,  Aqlli klinikalar, Tibbiy 

ta’limda AI,Diagnostika algoritmlari, Individual davolash rejasi. 

Kirish 

XXI asr ilm-fan va texnologiyalar asridir. Har kuni minglab yangiliklar, aqlli 

qurilmalar va algoritmlar inson hayotini osonlashtirish, davo jarayonlarini 

takomillashtirish hamda ta’limni samaraliroq qilishga xizmat qilmoqda. Xususan, 
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sun’iy intellekt (AI), genom tahlili, aqlli tibbiy qurilmalar, neyrotexnologiyalar va 

biotexnologiya kabi yo‘nalishlardagi aqlli tadqiqotlar eng dolzarb mavzulardan biri 

bo‘lib qolmoqda. Ular sog‘liqni saqlash, tibbiy tashxis, davolash va hatto sog‘lom 

turmush tarzini shakllantirishda muhim o‘rin tutmoqda. 

1. Sun’iy intellekt – zamonaviy tibbiyotning yangi asosi 

Sun’iy intellekt tibbiyotda eng katta inqilobiy o‘zgarishlarni yuzaga keltirgan. 

Uning yordamida murakkab kasalliklar diagnostikasi endi soniyalar ichida amalga 

oshirilmoqda. Radiologiyada: AI yordamida rentgen, MRT, KT (kompyuter 

tomografiyasi) tasvirlari avtomatik tahlil qilinib, shifokorlarga aniq va tezkor natijalar 

taqdim etiladi. Kardiologiyada: Yurak urishi ritmini kuzatuvchi AI-modellar yurak 

xurujlarini erta aniqlab, bemorni ogohlantiradi. Onkologiyada: AI algoritmlari 

o‘simtani aniqlashda shifokordan ko‘ra tezroq va aniqroq natijalar beradi. 

2. Aqlli tibbiy qurilmalar va IoT 

Bugungi kunda tibbiy texnika shunchalik rivojlandiki, hatto bemor uyida yotgan 

holatda ham uning holati shifokor tomonidan masofadan turib nazorat qilinmoqda. 

Aqlli soatlar yurak urishini, kislorod darajasini, uyqu sifatini o‘lchaydi. Implantatsiya 

qilinadigan qurilmalar (masalan, yurak stimulyatorlari) real vaqtda yurak faoliyatini 

kuzatib boradi. Diabetik bemorlar uchun qonda glyukoza darajasini o‘lchovchi 

sensorlar ishlab chiqilgan bo‘lib, ular insulin in’ektsiyalarini avtomatik tarzda 

boshqarishi mumkin. 

3. Genomika va shaxsiy tibbiyot 

Inson DNKsi tahlili orqali kasalliklarning ildizi aniqlanmoqda. Endilikda har bir 

insonning genomiga qarab, unga individual davo rejasi tuzib berish mumkin. Masalan, 

BRCA geni aniqlangan ayollarda ko‘krak bezi saratoni xavfi yuqori bo‘lsa, AI ushbu 

ayolga xos maxsus profilaktik va davolovchi usullarni tanlaydi. Gen tahlil asosida 

bolalarda irsiy kasalliklar xavfi erta aniqlanib, oldini olish choralari ko‘riladi. 
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4. Neyrotexnologiyalar: miya bilan kompyuter o‘rtasidagi ko‘prik 

So‘nggi yillarda eng zo‘r aqlli tadqiqotlardan biri bu – miya-kompyuter interfeysi 

(BCI - Brain Computer Interface). Falajlangan bemorlar miyasi orqali kompyuter yoki 

protez qo‘lni boshqarishi mumkin. Elon Musk’ning Neuralink loyihasi miyaga chip 

o‘rnatish orqali ko‘rish, eshitish, harakat qilish qobiliyatlarini tiklashga urinmoqda. 

Depressiya va Altsgeymer kabi kasalliklar neyrotexnologik stimulyatsiya orqali 

nazoratga olinmoqda. 

5. AI va tibbiy ta’lim: shifokorlar uchun aqlli yordamchi 

Aqlli tizimlar nafaqat davolashda, balki shifokor tayyorlashda ham muhim rol 

o‘ynaydi. Virtual simulyatsiyalar orqali talaba real operatsiyalarni xavfsiz sinab 

ko‘radi. ChatGPT kabi AI vositalari yordamida ilmiy savollarga tezkor javoblar 

olinadi. Diagnostik testlar avtomatik tahlil qilinib, talabaga shaxsiy tavsiyalar beriladi. 

6. Kelajak: aqlli klinikalar va robot-xirurglar 

Kelajakda barcha klinikalar “aqlli” bo‘lishi kutilmoqda. Robotlar yordamida 

operatsiyalar (masalan, Da Vinci Surgical System) ancha aniqlikda bajariladi. Bemor 

qabulidan to davo yakunigacha bo‘lgan barcha jarayonlar raqamlashtiriladi va AI 

yordamida boshqariladi. Tibbiy chatbotlar bemor bilan kun-u tun suhbatlashib, 

savollariga javob beradi, holatini tahlil qiladi. 

Xulosa 

Eng yaxshi aqlli tadqiqotlar – bu insoniyat kelajagini shakllantiruvchi vositalardir. 

Ayniqsa, tibbiyotdagi aqlli texnologiyalar – sog‘liqni saqlashda aniqlik, tezlik va 

xavfsizlikni ta’minlaydi. Bu esa bemorning tezroq sog‘ayishiga, hayot sifatining 

oshishiga olib keladi. Hozirgi yoshlar, ayniqsa Siz kabi tibbiyotga intilayotganlar, 

bunday innovatsiyalarni chuqur o‘rganib, ularni o‘z kasbiy faoliyatida qo‘llashi 

kelajakdagi zamonaviy shifokorlarning eng muhim belgilaridan biri bo‘ladi. 
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